Santo André, 1 de setembro de 2023.

De: Plenário
Para: Coordenadoria de Protocolo e Gestão Documental

Referencia:
Processo: nº 5348/2023
Proposição: Requerimento n° 487/2023

Autoria: Ver. Dra Tânia Juliano

Ementa: REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Presidente CARLOS ROBERTO
FERREIRA solicitando a aquisição de aparelho para aferição de pressão arterial, medidores
de glicose, oxímetro de dedo e demais itens para primeiros socorros a ser disponibilizado
aos funcionários e vereadoras e vereadores desta Casa de Leis.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para leitura e Votação

Ação Realizada: Arquive-se

Descrição:

Próxima Fase: Arquivar

Ver. Carlos Ferreira

Presidente

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370039003800340036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-09-01T13:57:10-0300